
Id: FFBPY-SCINU-DTFDK-MXWJN-IYLHK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/51/2011
RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 30 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom 
i punktom przedszkolnym prowadzonym na terenie Gminy Jaraczewo oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/162/2009 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 29 października 2009 r. w sprawie trybu 
i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom i punktom przedszkolnym prowadzonym na terenie 
gminy Jaraczewo oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
Nr 230 poz. 4143) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.1. Podstawę obliczenia dotacji dla niepublicznych przedszkoli stanowi 75% ustalonych w budżecie gminy 
wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym, że na 
ucznia niepełnosprawnego w wysokości przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału 
przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę. 

2. Na każde dziecko uczęszczające do niepublicznego punktu przedszkolnego podstawę dotacji stanowi 40% 
wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu prowadzonym przez gminę, z tym, że na 
ucznia niepełnosprawnego w wysokości przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału 
przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą od 1 września 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Skrzypczak


